
Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 202 Kopaczewska Amelia 2010 ZSP1 Rypin 15,37 15,37 2 11

2 207 Krajnik Wiktoria 2010 ZSP1 Rypin 17,96 17,96 5 8

3 240 Kędzierska Klaudia 2009 SP 3 Rypin 15,77 15,77 3 10

4 247 Lewandowska Lena 2010 SP 3 Rypin 15,88 15,88 4 9

5 248 Niedbalska Nadia 2010 SP 3 Rypin 14,61 14,61 1 13

6 403 Belczyńska Justyna 2010 SP Rogowo 19,21 19,21 6 7

7 404 Lewandowska Julia 2010 SP Rogowo D D D 0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 13,28

Rok 2011

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2024.05.17

Uwagi: Rekord Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

G. Kowalki

Godz. 

Zak.
Osoba Ałtyn Justyna

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

100m

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta

MOSiR



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 201 Markowska Kinga 2010 ZSP1 Rypin 00:49,56 00:49,56 1 13

2 211 Gemza Lena 2010 ZSP1 Rypin 00:53,48 00:53,48 3 10

3 241 Rękas Olga 2009 SP 3 Rypin 00:54,36 00:54,36 4 9

4 244 Okraszewska Agata 2009 SP 3 Rypin 00:51,83 00:51,83 2 11

5 251 Wegner Weronika 2010 SP 3 Rypin 00:55,56 00:55,56 6 7

6 360 Pryl Julia 2010 SP Nadróż 00:55,15 00:55,15 5 8

7 401 Dłużniewska Julia 2010 SP Rogowo 01:01,00 01:01,00 7 6

8 405 Zakierska Alicja 2010 SP Rogowo 01:05,00 01:05,00 8 5

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 46,50

Rok 2009
Uwagi:

Szkoła

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów

Rekord Powiatu

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2024.05.17
Rypin

Godz. 

Zak.G. Ostrowite
Osoba Chruścińska Monika

MOSiR

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa konkurencji 300m DziewczętaO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 205 Konieczna Nikola 2010 ZSP1 Rypin 02:37,57 02:37,57 5 8

2 250 Kaliszewska Nikola 2010 SP 3 Rypin 02:10,15 02:10,15 1 13

3 252 Górecka Oliwia 2009 SP 3 Rypin 02:17,96 02:17,96 3 10

4 254 Witkowska Michalina 2010 SP 3 Rypin 02:29,61 02:29,61 4 9

5 406 Rakowska Patrycja 2010 SP Rogowo 02:14,80 02:14,80 2 11

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 02:40,75

Rok 2008

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

2024.05.17

Uwagi: Rekord Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła

G. Radziki D.

Godz. 

Zak.
Osoba Klugiewicz Patrycja

Powiatowy

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

600m

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Dziewczęta

MOSiR



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 203 Wróblewska Maria 2010 ZSP1 Rypin s s 3,73 3,61 3,73 2 11

2 246 Piotrowska Malwina 2010 SP 3 Rypin 3,65 s 3,44 3,78 3,78 1 13

3 249 Szczepańska Maja 2010 SP 3 Rypin 3,29 3,19 3,15 s 3,29 3 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 36,00

Rok 2009

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu OsobaUwagi:
ZSM

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła
Bilicka Patrycja

Godz. 

Zak.

2024.05.17 9:30Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS
MOSiR Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PM SZS

Rypin

Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
Skok w dal Dziewczęta

Data zawodów



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 210 Niedbalska Iza 2010 ZSP1 Rypin o xxo o xxx 120 1 13

2 253 Sadowska Blanka 2010 SP 3 Rypin o o xxo xxx 120 2 11

3 320 Niedbalska Maria 2010 SP Kowalki o xo xxx 115 3 10

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 140

Rok 2008
Uwagi:

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR

Rekord 

Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów

uczeń
Godz. 

Zak.

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

Skok wzwyż

Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

Szkoła

ZSM
Jeżewska Maria

Dziewczęta Powiatowy

Miejscowość

9:15

Data zawodów

2014.05.21
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 204 Smykowska Zuzanna 2010 ZSP1 Rypin 9,35 9,39 - 9,39 5 8

2 212 Arentowicz Anastazja 2010 ZSP1 Rypin 9,77 - 12,00 12,00 4 9

3 243 Wysocka Wanessa 2009 SP 3 Rypin 15,02 - - 15,02 2 11

4 281 Marchlewska Kornelia 2010 SP Starorypin 14,42 13,36 13,24 14,42 3 10

5 282 Błaszkiewicz Karolina 2010 SP Starorypin 14,79 11,16 16,30 16,30 1 13

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 27,90

Rok 2014

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu OsobaUwagi:
ZSM Rypin

Sędzia Główny 

Zawodów

SzkołaDąbrowska 

Aleksandra

Godz. 

Zak.

2024.05.17 9:30Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS
MOSiR Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PM SZS

Rypin

Powiatowy

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

Nazwa 

konkurencji
Rzut oszczepem Dziewczęta

Data zawodów



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 209 Olszewska Pola 2010 ZSP1 Rypin 7,90 8,41 7,47 7,70 8,41 1 13

2 242 Więczkowska Agata 2009 SP 3 Rypin 6,03 6,42 5,86 5,88 6,42 6 7

3 245 Staniszewska Laura 2009 SP 3 Rypin 7,14 - 6,95 7,02 7,14 4 9

4 280 Żytowiecka Maria 2010 SP Starorypin 6,90 7,39 7,30 7,01 7,39 3 10

5 400 Lisicka Marta 2010 SP Rogowo 7,35 7,36 7,44 7,88 7,88 2 11

6 402 Kiełpińska Zuzanna 2010 SP Rogowo - 5,96 6,12 6,65 6,65 5 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 10,26

Rok 2015

Powiatowy

Data zawodów

RypinMOSiR
2024.05.17

Miejscowość

Dziewczęta

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PM SZS

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
pchnięcie kulą

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Sędzia Główny 

Zawodów

Jankowska Kinga
Szkoła

Uwagi:
Godz. 

Zak.G. Kowalki

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 --- --- ZSP1 Rypin 02:54,10 02:54,10 1 13

2 --- --- SP 3 Rypin 02:56,25 02:56,25 2 11

3 --- --- SP Starorypin 0

4 --- --- SP Sosnowo 0

5 --- --- SP Nadróż 0

6 --- --- SP Rogowo 0

7 --- --- x 0

8 --- --- x 0

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 02:40,73

Rok 2011

Dziewczęta PowiatowyO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
sztafeta

Data zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR Rypin

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

2024.05.17 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi: Rekord Powiatu Osoba
Ałtyn, Raczkowska, 

Michalska, Krępeć

Szkoła Godz. 

Zak.G. Kowalki

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 227 Lewandowski Jakub 2010 ZSP1 Rypin 13,06 13,06 1 13

2 266 Derbin Igor 2010 SP 3 Rypin 0

3 267 Bachman Aleksander 2009 SP 3 Rypin 13,55 13,55 3 10

4 271 Szalkowski Marcel 2010 SP 3 Rypin 13,83 13,83 4 9

5 340 Cendrowski Jakub 2009 SP Sosnowo 13,25 13,25 2 11

6 384 Śliwiński Dominik 2010 SP Rogowo 14,20 14,20 5 8

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 11,46

Rok 2011

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

IMS
PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna 9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

2024.05.17
Rypin

Nazwa stadionu

100m

Godz. 

Zak.
Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Uwagi:
G. Kowalki

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Dobrzański Rafał
Szkoła



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 224 Jankowski Marcel 2009 ZSP1 Rypin 43,54 43,54 3 10

2 225 Zaręba Maciej 2010 ZSP1 Rypin 42,00 42,00 2 11

3 264 Felczak Miłosz 2010 SP 3 Rypin 48,05 48,05 4 9

4 265 Taczyński Tymoteusz 2010 SP 3 Rypin 41,21 41,21 1 13

5 270 Sochacki Jan 2010 SP 3 Rypin 0

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 39,12

Rok 2014

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

IMS
PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna 9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

2024.05.17
Rypin

Nazwa stadionu

300m

Godz. 

Zak.
Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Uwagi:
ZSM

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Kułakowski Piotr
Szkoła



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 221 Markowski Bartosz 2009 ZSP1 Rypin 03:06,00 03:06,00 1 13

2 222 Bedra Aleksander 2010 ZSP1 Rypin 03:18,07 03:18,07 3 10

3 262 Dubacki Filip 2010 SP 3 Rypin 03:08,08 03:08,08 2 11

4 268 Klonowski Antoni 2010 SP 3 Rypin 0

5 274 Ciepliński Mateusz 2009 SP 3 Rypin 03:21,35 03:21,35 4 9

6 383 Ostrowski Aleksander 2010 SP Rogowo 0

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 04:30,73

Rok 2009

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator Nazwa zawodów

IMS
PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna 9:30

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Chłopcy Powiatowy

Data zawodówMiejscowość

MOSiR

Nazwa 

konkurencji

2024.05.17
Rypin

Nazwa stadionu

1000m

Godz. 

Zak.
Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Uwagi:
G. Ostrowite

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Tomaszewski 

Krzysztof

Szkoła



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 230 Kwiatkowski Wojtek 2010 ZSP1 Rypin s 3,40 s 3,70 3,70 4 9

2 263 Gołoś Aleksander 2010 SP 3 Rypin s 4,50 4,79 4,91 4,91 1 13

3 272 Stańczak Mateusz 2010 SP 3 Rypin s 4,21 4,59 4,42 4,59 2 11

4 382 Czapliński Dawid 2010 SP Rogowo 3,85 3,78 3,87 3,89 3,89 3 10

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 5,83

Rok 2014

Nazwa zawodów

2024.05.17

Data zawodówNazwa stadionu Miejscowość

9:30
MOSiR

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Rypin

G. Rogowo

Godz. 

Zak.

Organizator

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Uwagi:

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba

Sędzia Główny 

Zawodów

Chojnacki Damian
Szkoła

Powiatowy
Nazwa 

konkurencji
skok w dal ChłopcyO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 125 130 135 140 145 150 155 158 161 164

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 228 Stępczyński Artur 2010 ZSP1 Rypin - o o o xo xo o xxx 155 2 11

2 260 Rudziński Mateusz 2009 SP 3 Rypin - o o o o o o xxo xo xxx 161 1 13

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 170

Rok 2008

Miejscowość

MOSiR

Powiatowy

Data zawodów

Chłopcy

9:15
Rypin

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Organizator

ZSM
Uwagi: uczeń

Szkoła

Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Nazwa 

konkurencji

PM SZS

Rypin
#ROZLANIE!Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Skok wzwyż

Zaleśkiewicz Paweł
Godz. 

Zak.

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord 

Powiatu

Sędzia Główny 

Zawodów



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 220 Brodziński Adam 2010 ZSP1 Rypin 11,60 16,27 21,26 21,26 4 9

2 231 Gutkowski Sebastian 2010 ZSP1 Rypin 18,64 20,67 19,75 20,67 5 8

3 269 Kulicki Kajetan 2010 SP 3 Rypin 16,34 - - 16,34 6 7

4 341 Janisławski Mateusz 2009 SP Sosnowo 19,58 22,78 - 22,78 2 11

5 342 Kęsicki Krystian 2009 SP Sosnowo - 23,04 23,90 23,90 1 13

6 343 Plaskiewicz Jakub 2010 SP Sosnowo - - 21,53 21,53 3 10

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 45,90

Rok 2012

Powiatowy

Data zawodów

2024.05.17 9:30

Organizator

Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Nazwa 

konkurencji
Rzut oszczepemO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI

Nazwa zawodów Nazwa stadionu

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna

MOSiR
IMS

Godz. 

Zak.

Chłopcy

Miejscowość

Rypin

G. Rogowo
Bartosz Filipski

Szkoła

Notujący

Uwagi:

Sędzia Główny 

Zawodów

Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 226 Stański Igor 2010 ZSP1 Rypin 9,89 8,80 9,07 8,28 9,89 2 11

2 229 Grubalski Artur 2010 ZSP1 Rypin 7,88 7,66 - 6,91 7,88 7 6

3 261 Jankowski Wiktor 2009 SP 3 Rypin 7,49 8,25 7,45 7,84 8,25 6 7

4 273 Krajewski Filip 2009 SP 3 Rypin 8,23 7,90 8,25 8,15 8,25 5 8

5 300 Borkuszewski Filip 2009 SP Starorypin 9,42 10,13 9,89 10,00 10,13 1 13

6 301 Paprocki Hubert 2010 SP Starorypin 8,46 8,43 7,34 7,91 8,46 4 9

7 380 Rosiak Piotr 2010 SP Rogowo 7,14 7,68 7,68 7,38 7,68 8 5

8 381 Gawroński Filip 2010 SP Rogowo 7,33 7,34 6,58 7,00 7,34 9 4

9 420 Pawelec Marcin 2009 SP Zakrocz - 8,91 9,27 9,41 9,41 3 10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 13,86

Rok 2008

Powiatowy

Data zawodów

RypinMOSiR
2024.05.17

Miejscowość

Chłopcy

9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

PM SZS

Rypin

O.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
pchnięcie kulą

Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu

Sędzia Główny 

Zawodów

Kaczmarkiewicz 

Mariusz

Szkoła
Uwagi:

Godz. 

Zak.G. Ostrowite

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Rekord Powiatu Osoba



Szczebel 

eliminacji

Rodzaj szkoły
godz. 

Rozp. 

lp.
Numer 

startowy
Nazwisko i imię Rocznik Nazwa szkoły 1 2 3 4 5 6

Oficjalny 

wynik
Miejsce Punkty

1 --- --- ZSP1 Rypin 02:26,11 02:26,11 2 11

2 --- --- SP 3 Rypin 02:25,48 02:25,48 1 13

3 --- --- SP Starorypin 0

4 --- --- SP Sosnowo 0

5 --- --- SP Rogowo 0

6 --- --- SP Zakrocz 0

7 --- --- SP Nadróż 0

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Wynik 02:17,07

Rok 2011

Chłopcy PowiatowyO.Z.L.A. PROTOKÓŁ SĘDZIOWSKI
Nazwa 

konkurencji
sztafeta

Data zawodów

PM SZS

Rypin
Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMS

MOSiR Rypin

Organizator Nazwa zawodów Nazwa stadionu Miejscowość

2024.05.17 9:30
Mierzone czasy lub wynik poszczególnych prób

Uwagi: Rekord Powiatu Osoba

Mikołajczyk, 

Dobrzański, 

Rzeszotarski, 

Grabowski

Szkoła
Godz. 

Zak.G. Kowalki

Notujący
Sędzia Główny 

Konkurencji

Sędzia Główny 

Zawodów



ZSP1 Rypin Rypin

100 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 201 Markowska Kinga 2010 - 49,56 - - - - - - 13

2 202 Kopaczewska Amelia 2010 15,37 - - - - - - - 11

3 203 Wróblewska Maria 2010 - - - 3,73 - - - - 11

4 204 Smykowska Zuzanna 2010 - - - - - 9,39 - - 8

5 205 Konieczna Nikola 2010 - - 02:37,57 - - - - - 8

6 206 Łagoda Nina 2010 - - - - - - - -

7 207 Krajnik Wiktoria 2010 17,96 - - - - - - - 8

8 208 - - - - - - - -

9 209 Olszewska Pola 2010 - - - - - - 8,41 - 13

10 210 Niedbalska Iza 2010 - - - - 120 - - - 13

11 211 Gemza Lena 2010 - 53,48 - - - - - - 10

12 212 Arentowicz Anastazja 2010 - - - - - 12,00 - - 9

13 213 - - - - - - - -

14 214 - - - - - - - -

15 215 - - - - - - - -

16 216 - - - - - - - -

17 217 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:54,10 13

117

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Dziewczęta 17.05.2024Szkoła:

rodzaj szkołySzkolna Liga Lekkoatletyczna IMSnazwa zawodów

Sędzia Główny 

Zawodów

Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik Punktylp.

Startujących Średnia punktów

Konkurencje



SP 3 Rypin Rypin

100 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 240 Kędzierska Klaudia 2009 15,77 - - - - - - - 10

2 241 Rękas Olga 2009 - 54,36 - - - - - - 9

3 242 Więczkowska Agata 2009 - - - - - - 6,42 - 7

4 243 Wysocka Wanessa 2009 - - - - - 15,02 - - 11

5 244 Okraszewska Agata 2009 - 51,83 - - - - - - 11

6 245 Staniszewska Laura 2009 - - - - - - 7,14 - 9

7 246 Piotrowska Malwina 2010 - - - 3,78 - - - - 13

8 247 Lewandowska Lena 2010 15,88 - - - - - - - 9

9 248 Niedbalska Nadia 2010 14,61 - - - - - - - 13

10 249 Szczepańska Maja 2010 - - - 3,29 - - - - 10

11 250 Kaliszewska Nikola 2010 - - 02:10,15 - - - - - 13

12 251 Wegner Weronika 2010 - 55,56 - - - - - - 7

13 252 Górecka Oliwia 2009 - - 02:17,96 - - - - - 10

14 253 Sadowska Blanka 2010 - - - - 120 - - - 11

15 254 Witkowska Michalina 2010 - - 02:29,61 - - - - - 9

16 255 - - - - - - - -

17 256 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:56,25 11

163

Średnia punktówStartujących
Sędzia Główny 

Zawodów

nazwa zawodów

Nazwisko i imię

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

lp.
Numer 

start.

Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Rypin Dziewczęta

Punkty

Konkurencje

17.05.2024

Rocznik

rodzaj szkoły IMS



SP Starorypin Rypin

100 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 280 Żytowiecka Maria 2010 - - - - - - 7,39 - 10

2 281 Marchlewska Kornelia 2010 - - - - - 14,42 - - 10

3 282 Błaszkiewicz Karolina 2010 - - - - - 16,30 - - 13

4 283 - - - - - - - -

5 284 - - - - - - - -

6 285 - - - - - - - -

7 286 - - - - - - - -

8 287 - - - - - - - -

9 288 - - - - - - - -

10 289 - - - - - - - -

11 290 - - - - - - - -

12 291 - - - - - - - -

13 292 - - - - - - - -

14 293 - - - - - - - -

15 294 - - - - - - - -

16 295 - - - - - - - -

17 296 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

33

17.05.2024

Średnia punktów

Nazwisko i imię

rodzaj szkoły IMS

Punkty

Konkurencje

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

Sędzia Główny 

Zawodów

Dziewczęta

lp.
Numer 

start.
Rocznik

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna

Startujących



SP Kowalki Rypin

100 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 320 Niedbalska Maria 2010 - - - - 115 - - - 10

2 321 - - - - - - - -

3 322 - - - - - - - -

4 323 - - - - - - - -

5 324 - - - - - - - -

6 325 - - - - - - - -

7 326 - - - - - - - -

8 327 - - - - - - - -

9 328 - - - - - - - -

10 329 - - - - - - - -

11 330 - - - - - - - -

12 331 - - - - - - - -

13 332 - - - - - - - -

14 333 - - - - - - - -

15 334 - - - - - - - -

16 335 - - - - - - - -

17 336 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

10
Sędzia Główny 

Zawodów

nazwa zawodów

Nazwisko i imię Rocznik

Startujących

Szkoła:

lp.

Średnia punktów

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Numer 

start.

17.05.2024

Punkty

Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Konkurencje

Dziewczęta



SP Nadróż Rypin

100 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 360 Pryl Julia 2010 - 55,15 - - - - - - 8

2 361 - - - - - - - -

3 362 - - - - - - - -

4 363 - - - - - - - -

5 364 - - - - - - - -

6 365 - - - - - - - -

7 366 - - - - - - - -

8 367 - - - - - - - -

9 368 - - - - - - - -

10 369 - - - - - - - -

11 370 - - - - - - - -

12 371 - - - - - - - -

13 372 - - - - - - - -

14 373 - - - - - - - -

15 374 - - - - - - - -

16 375 - - - - - - - -

17 376 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

8

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

Sędzia Główny 

Zawodów

IMS

Nazwisko i imię

nazwa zawodów

Szkoła: Dziewczęta

Konkurencje

Punkty

17.05.2024

Roczniklp.
Numer 

start.

Startujących Średnia punktów



SP Rogowo Rypin

100 300 600 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 400 Lisicka Marta 2010 - - - - - - 7,88 -

2 401 Dłużniewska Julia 2010 - 01,00 - - - - - - 17

3 402 Kiełpińska Zuzanna 2010 - - - - - - 6,65 -

4 403 Belczyńska Justyna 2010 19,21 - - - - - - - 15

5 404 Lewandowska Julia 2010 D - - - - - - -

6 405 Zakierska Alicja 2010 - 05,00 - - - - - - 5

7 406 Rakowska Patrycja 2010 - - 02:14,80 - - - - - 11

8 407 - - - - - - - -

9 408 - - - - - - - -

10 409 - - - - - - - -

11 410 - - - - - - - -

12 411 - - - - - - - -

13 412 - - - - - - - -

14 413 - - - - - - - -

15 414 - - - - - - - -

16 415 - - - - - - - -

17 416 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

48

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Punkty

Dziewczęta

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna IMSrodzaj szkoły

17.05.2024

Rocznik

Sędzia Główny 

Zawodów
Średnia punktówStartujących

Konkurencje



ZSP1 Rypin Rypin

100 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 220 Brodziński Adam 2010 - - - - - 21,26 - - 9

2 221 Markowski Bartosz 2009 - - 03:06,00 - - - - - 13

3 222 Bedra Aleksander 2010 - - 03:18,07 - - - - - 10

4 223 - - - - - - - -

5 224 Jankowski Marcel 2009 - 43,54 - - - - - - 10

6 225 Zaręba Maciej 2010 - 42,00 - - - - - - 11

7 226 Stański Igor 2010 - - - - - - 9,89 - 11

8 227 Lewandowski Jakub 2010 13,06 - - - - - - - 13

9 228 Stępczyński Artur 2010 - - - - 155 - - - 11

10 229 Grubalski Artur 2010 - - - - - - 7,88 - 6

11 230 Kwiatkowski Wojtek 2010 - - - 3,70 - - - - 9

12 231 Gutkowski Sebastian 2010 - - - - - 20,67 - - 8

13 232 - - - - - - - -

14 233 - - - - - - - -

15 234 - - - - - - - -

16 235 - - - - - - - -

17 236 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:26,11 11

122

IMS

Punkty

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

ChłopcySzkoła:

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

17.05.2024

lp.
Numer 

start.
Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów
Startujących



SP 3 Rypin Rypin

100 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 260 Rudziński Mateusz 2009 - - - - 161 - - - 13

2 261 Jankowski Wiktor 2009 - - - - - - 8,25 - 7

3 262 Dubacki Filip 2010 - - 03:08,08 - - - - - 11

4 263 Gołoś Aleksander 2010 - - - 4,91 - - - - 13

5 264 Felczak Miłosz 2010 - 48,05 - - - - - - 9

6 265 Taczyński Tymoteusz 2010 - 41,21 - - - - - - 13

7 266 Derbin Igor 2010 - - - - - - -

8 267 Bachman Aleksander 2009 13,55 - - - - - - - 10

9 268 Klonowski Antoni 2010 - - - - - - -

10 269 Kulicki Kajetan 2010 - - - - - 16,34 - - 7

11 270 Sochacki Jan 2010 - - - - - - -

12 271 Szalkowski Marcel 2010 13,83 - - - - - - - 9

13 272 Stańczak Mateusz 2010 - - - 4,59 - - - - 11

14 273 Krajewski Filip 2009 - - - - - - 8,25 - 8

15 274 Ciepliński Mateusz 2009 - - 03:21,35 - - - - - 9

16 275 - - - - - - - -

17 276 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 02:25,48 13

133

Chłopcy

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Szkoła:

lp.
Numer 

start.

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Rocznik

Konkurencje

Punkty

Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

17.05.2024

Startujących

Nazwisko i imię



SP Starorypin Rypin

100 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 300 Borkuszewski Filip 2009 - - - - - - 10,13 - 13

2 301 Paprocki Hubert 2010 - - - - - - 8,46 - 9

3 302 - - - - - - - -

4 303 - - - - - - - -

5 304 - - - - - - - -

6 305 - - - - - - - -

7 306 - - - - - - - -

8 307 - - - - - - - -

9 308 - - - - - - - -

10 309 - - - - - - - -

11 310 - - - - - - - -

12 311 - - - - - - - -

13 312 - - - - - - - -

14 313 - - - - - - - -

15 314 - - - - - - - -

16 315 - - - - - - - -

17 316 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

22

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
rodzaj szkoły IMS

Punkty

Sędzia Główny 

Zawodów

Szkoła:

Konkurencje

Chłopcy

Rocznik
Numer 

start.
Nazwisko i imię

Średnia punktówStartujących

lp.

17.05.2024



SP Sosnowo Rypin

100 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 340 Cendrowski Jakub 2009 13,25 - - - - - - - 11

2 341 Janisławski Mateusz 2009 - - - - - 22,78 - - 11

3 342 Kęsicki Krystian 2009 - - - - - 23,90 - - 13

4 343 Plaskiewicz Jakub 2010 - - - - - 21,53 - - 10

5 344  - - - - - - - -

6 345  - - - - - - - -

7 346  - - - - - - - -

8 347  - - - - - - - -

9 348  - - - - - - - -

10 349  - - - - - - - -

11 350  - - - - - - - -

12 351  - - - - - - - -

13 352  - - - - - - - -

14 353  - - - - - - - -

15 354  - - - - - - - -

16 355  - - - - - - - -

17 356  - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

45

PROTOKÓŁ ZBIORCZY

Nazwisko i imię Rocznik

Konkurencje

Sędzia Główny 

Zawodów

Chłopcy

Punkty
Numer 

start.

Średnia punktów

Szkoła:

lp.

17.05.2024

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły IMS

Startujących



SP Rogowo Rypin

100 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 380 Rosiak Piotr 2010 - - - - - - 7,68 - 5

2 381 Gawroński Filip 2010 - - - - - - 7,34 - 4

3 382 Czapliński Dawid 2010 - - - 3,89 - - - - 10

4 383 Ostrowski Aleksander 2010 - - - - - - -

5 384 Śliwiński Dominik 2010 14,20 - - - - - - - 8

6 385 - - - - - - - -

7 386 - - - - - - - -

8 387 - - - - - - - -

9 388 - - - - - - - -

10 389 - - - - - - - -

11 390 - - - - - - - -

12 391 - - - - - - - -

13 392 - - - - - - - -

14 393 - - - - - - - -

15 394 - - - - - - - -

16 395 - - - - - - - -

17 396 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

27

Szkoła: Chłopcy

lp.

Konkurencje

IMS

17.05.2024

Punkty

Startujących Średnia punktów

Numer 

start.

Sędzia Główny 

Zawodów

Nazwisko i imię Rocznik

nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

PROTOKÓŁ ZBIORCZY



SP Zakrocz Rypin

100 300 1000 skok w dal
Skok 

wzwyż
oszczep p. kula sztafeta

1 420 Pawelec Marcin 2009 - - - - - - 9,41 - 10

2 421 - - - - - - - -

3 422 - - - - - - - -

4 423 - - - - - - - -

5 424 - - - - - - - -

6 425 - - - - - - - -

7 426 - - - - - - - -

8 427 - - - - - - - -

9 428 - - - - - - - -

10 429 - - - - - - - -

11 430 - - - - - - - -

12 431 - - - - - - - -

13 432 - - - - - - - -

14 433 - - - - - - - -

15 434 - - - - - - - -

16 435 - - - - - - - -

17 436 - - - - - - - -

18 --- sztafeta --- --- --- --- --- --- --- --- 0

10

Startujących Średnia punktów
Sędzia Główny 

Zawodów

IMS

PROTOKÓŁ ZBIORCZY
nazwa zawodów Szkolna Liga Lekkoatletyczna rodzaj szkoły

Szkoła: Chłopcy

Punkty

17.05.2024

Konkurencje

Nazwisko i imię Roczniklp.
Numer 

start.



STREFA MEDALOWA - SZKOŁY GIMNAZJALNE

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 14,61 SP 3 Rypin 1 13 13,06 ZSP1 Rypin

2 11 15,37 ZSP1 Rypin 2 11 13,25 SP Sosnowo

3 10 15,77 SP 3 Rypin 3 10 13,55 SP 3 Rypin

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 49,56 ZSP1 Rypin 1 13 41,21 SP 3 Rypin

2 11 51,83 SP 3 Rypin 2 11 42,00 ZSP1 Rypin

3 10 53,48 ZSP1 Rypin 3 10 43,54 ZSP1 Rypin

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 02:10,15 SP 3 Rypin Nowy Rekord 1 13 03:06,00 ZSP1 Rypin Nowy Rekord

2 11 02:14,80 SP Rogowo 2 11 03:08,08 SP 3 Rypin

3 10 02:17,96 SP 3 Rypin 3 10 03:18,07 ZSP1 Rypin

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 3,78 SP 3 Rypin 1 13 4,91 SP 3 Rypin

2 11 3,73 ZSP1 Rypin 2 11 4,59 SP 3 Rypin

3 10 3,29 SP 3 Rypin 3 10 3,89 SP Rogowo

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 120,00 ZSP1 Rypin 1 13 161,00 SP 3 Rypin

2 11 120,00 SP 3 Rypin 2 11 155,00 ZSP1 Rypin

3 10 115,00 SP Kowalki 3

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 16,30 SP Starorypin 1 13 23,90 SP Sosnowo

2 11 15,02 SP 3 Rypin 2 11 22,78 SP Sosnowo

3 10 14,42 SP Starorypin 3 10 21,53 SP Sosnowo

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 8,41 ZSP1 Rypin 1 13 10,13 SP Starorypin

2 11 7,88 SP Rogowo 2 11 9,89 ZSP1 Rypin

3 10 7,39 SP Starorypin 3 10 9,41 SP Zakrocz

m-ce pkt wynik szkoła m-ce pkt wynik szkoła

1 13 02:54,10 ZSP1 Rypin 1 13 02:25,48 SP 3 Rypin

2 11 02:56,25 SP 3 Rypin 2 11 02:26,11 ZSP1 Rypin

3 0 SP Starorypin 3 0 SP Starorypin

sztafeta dziewczęta sztafeta chłopcy

0 0

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

0 0

0 0

Olszewska Pola Borkuszewski Filip

Lisicka Marta Stański Igor

Żytowiecka Maria Pawelec Marcin

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Markowska Kinga Taczyński Tymoteusz

Rakowska Patrycja Dubacki Filip

Okraszewska Agata Zaręba Maciej

1500m chłopcy

Nazwisko i Imię

pchnięcie kulą dziewczęta pchnięcie kulą chłopcy

Szczepańska Maja

Piotrowska Malwina Gołoś Aleksander

300m dziewczęta 300m chłopcy

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Nazwisko i Imię

Gemza Lena Jankowski Marcel

800m dziewczęta

Nazwisko i Imię

Kaliszewska Nikola Markowski Bartosz

Górecka Oliwia Bedra Aleksander

skok w dal dziewczęta skok w dal chłopcy

Nazwisko i Imię

100m chłopcy

Nazwisko i Imię

Lewandowski Jakub

Kędzierska Klaudia

100m dziewczęta

Bachman Aleksander

Nazwisko i Imię

Niedbalska Nadia

Kopaczewska Amelia Cendrowski Jakub

Niedbalska Maria

Stańczak Mateusz

Niedbalska Iza Rudziński Mateusz

Błaszkiewicz Karolina

Sadowska Blanka Stępczyński Artur

skok wzwyż dziewczęta skok wzwyż chłopcy

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Czapliński Dawid

Wróblewska Maria

Marchlewska Kornelia Plaskiewicz Jakub

Kęsicki Krystian

rzut oszczepem dziewczęta rzut oszczepem chłopcy

Nazwisko i Imię Nazwisko i Imię

Wysocka Wanessa Janisławski Mateusz



ZSP1 Rypin SP 3 Rypin SP Rogowo SP Nadróż SP Zakrocz SP Sosnowo SP Starorypin SP Kowalki 0 0 0 0

100m D 19 32 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100m C 13 19 8 0 0 11 0 0 0 0 0 0

300m D 23 27 11 8 0 0 0 0 0 0 0 0

300m C 21 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600m D 8 32 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1000m C 23 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skok w dal D 11 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skok w dal C 9 24 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skok wzwyż D 13 11 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

Skok wzwyż C 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rzut oszczepem D 17 11 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0

rzut oszczepem C 17 7 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0

Kula D 13 16 19 0 0 0 10 0 0 0 0 0

Kula C 17 15 9 0 10 0 22 0 0 0 0 0

sztafeta D 13 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

sztafeta C 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239 296 75 8 10 45 55 10 0 0 0 0

C 122 133 27 0 10 45 22 0 0 0 0 0

D 117 163 48 8 0 0 33 10 0 0 0 0

Pkt Szkoła Pkt Szkoła Pkt Szkoła

1 296 SP 3 Rypin 163 SP 3 Rypin 133 SP 3 Rypin

2 239 ZSP1 Rypin 117 ZSP1 Rypin 122 ZSP1 Rypin

3 75 SP Rogowo 48 SP Rogowo 45 SP Sosnowo

4 55 SP Starorypin 33 SP Starorypin 27 SP Rogowo

5 45 SP Sosnowo 10 SP Kowalki 22 SP Starorypin

6 10 SP Zakrocz 8 SP Nadróż 10 SP Zakrocz

7 10 SP Zakrocz

8 8 SP Nadróż

PODSUMOWANIE KONKURECJI
Ilość punktów dla szkoły

PODSUMOWANIE ZAWODÓW - Igrzyska Młodzieży Szkolnej

ŁĄCZNIE:

Konkurencja Płeć

m-ce
Ogółem Dziewczta Chłopcy

W tym:

KLASYFIKACJA GENERALNA




